
PROVINCIA DI AVELLINO 
Settore 3. Edilizia Scolastica – Patrimonio – Demanio - Viabilità 

Servizio Viabilità e Infrastrutture Stradali - Sinistri  
 
 
 
Prot. Generale n. ....11814.... del .....12.03.2025..         

TEL. 0825.7901 PEC: info@pec.provincia.avellino.it – www.provincia.avellino.it 
                                                             Piazza della Libertà, 2 – 83100 Avellino 
 

 
 

 
OGGETTO: Variante di Calitri - dalla Ex S.S. 399 alla S.S. 7 in tenimento del comune di Calitri 

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO 
 
PEC: protocollo.prefav@pec.interno.it                                                                PREFETTURA di    AVELLINO 
PEC: dipps109.00F0@pecps.poliziadistato.it                                                                     QUESTURA di    AVELLINO                                                                                                                       
PEC: sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato                                                Comando Polizia Stradale di AVELLINO  
PEC: tav24449@pec.carabinieri.it                                                    Comando Gruppo CARABINIERI di   AVELLINO 
PEC: tav28600@pec.carabinieri.it                                                      Comando Stazione CARABINIERI di   CALITRI 
PEC: com.avellino@cert.vigilfuoco.it                                          Comando Prov. VIGILI del FUOCO di    AVELLINO                                                                                                                            
PEC: air@pec.aircampania.it                                                            A.I.R. autoservizi Irpini s.p.a  AVELLINO            
SEDE                                                                                                   Servizio TRASPORTI della Provincia di AVELLINO                                                                                                                             
PEC: protocollo@pec.aslavellino.it                                                                                     Emergenza 118 AVELLINO  
PEC: protocollo.calitri@pec.it                                                                                                    Comune di Calitri (AV) 
SEDE                        CED 
Pec: Elettrogesuele@pec.it                                                                                                              Elettrogesuele SRL 

IL DIRIGENTE 
Premesso: 

♦ Che è necessario intervenire con urgenza per la messa in sicurezza dell’impianto di illuminazione 
della galleria “Gagliano”;   

♦ CONSIDERATO: 
♦ - che non è possibile garantire la percorribilità in sicurezza di detta arteria; 
♦ VISTO: 
♦ - l’istruttoria positiva del Servizio Viabilità a firma del geom. Antonio Aufiero; 
♦ - gli artt. 5, comma 3 ed art. 6 , comma 4  e 5  del Decreto Leg.vo 285/92 e succ.integ. 
♦ RAVVISATA:  
♦ - la necessità di provvedere, alla emissione dell’ordinanza di interruzione del transito al fine di 

salvaguardare la pubblica e privata incolumità durante la realizzazione dei lavori di cui sopra; 

 ORDINA 

l’interruzione del transito veicolare sulla Variante di Calitri - Tratto: Innesto Ex SS 399 – Innesto SS 7 a  
decorrere dal 12.03.2025 e fino al termine dei lavori. 

 La presente ORDINANZA sarà resa al pubblico e avrà validità dall’installazione in loco dei prescritti 
segnali. 

 SI DISPONE che l’impresa esecutrice dei lavori provveda all'apposizione della segnaletica 
regolamentare prevista dalle vigenti norme del Codice Stradale e a quella dei percorsi alternativi 
lungo la viabilità provinciale e comunale. 

 INDICA, quale percorso alternativo: Ex SS 399. 
 

 
                                                                               F.to  IL DIRIGENTE 

arch. Giuseppina Cerchia 
 
 

Provincia di Avellino#AV#12-03-2025 11:23:47#0011814

mailto:info@pec.provincia.avellino.it
mailto:protocollo.prefav@pec.interno.it
mailto:sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato
mailto:tav24449@pec.carabinieri.it
mailto:tav28600@pec.carabinieri.it
mailto:com.prev.avellino@cert.vigilfuoco.it
mailto:air@pec.aircampania.it
mailto:letiziamichelinadellavalva@pcert.postecert.it
mailto:anninarosania@pcert.postecert.it

	ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO

